CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 PARANÁCX. POSTAL N:o 2 IVAIPORÀFONE: (ODD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAgÃO N9 223/89

Joao Costa, ao final assinado, ocupante de uma cadeira

de Vereador nesta Camara, vem com todo o respeito e acatamento -

através de Vossa Excelência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,
as providências que se fizerem necessárias a fim de que a Praça -

defronte ao anfiteatro do IBC., receba alguma espécie de luminá­

ria, para que saia da escuridão.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã, aos -

trinta e um dias do mês de agosto do ano de mil,

centos e oitenta e novjg\ /

nove-

sta

//

I

iO.’.u ■

-’.ac v '' 3V ••

»